
Dětské vysoké zimní boty MERRELL-Snow Bank 3.0 WTPF wheat

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
30 781618 194917775677 1 ks
31 781619 194917775684 1 ks
32 781620 194917775585 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 1869.999999 Kč s DPH

Popis

Dětská obuv značky Merrell. Tyto dětské kozačky jsou ideální, pokud chcete uchovat dětské nožky v teple i v
mrazivých podmínkách. Výborná izolace zajistí teplé nohy až do teploty -32 °C. Dětská zimní obuv navíc disponuje
membránou, která zajistí jejich voděodolnost. Už vám nic nebrání užít si sníh a zimní radovánky naplno. Dětské
zimní holínky mají vysoký střih, který brání proniknutí sněhu či nečistotám dovnitř. Jsou prodyšné díky kombinaci
materiálů jako kůže a syntetika.

Dětské zimní boty mají vázání na stahovací šňůrky. Obout a zout se tak zvládnou samy všechny děti i pomocí
poutka na zadní straně. Zpevněná špička a pata zajistí stabilní nohu. Vnitřek bot je příjemný a protizápachová
podšívka pomáhá snižovat zápach i při celodenním nošení. Sněhule dětské mají kvalitní protiskluzovou podrážku,
která nezanechává stopy. Dětské boty na zimu byly vyrobeny iz recyklovaných materiálů.

Detaily produktu:

dětské sněhule
odolný a prodyšný svršek
kombinace kůže a syntetiky
nepromokavá membrána
vysoký střih
tepelný komfort až do -32°C
vázání na stahovací šňůrky
poutko na zadní straně usnadňuje obouvání a zouvání
zpevněná špička a pata
kvalitní protiskluzová podrážka, které nezanechává stopy

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


